平成 19 年 10 月 3 日
各  位

福岡市博多区東比恵三丁目 3 番 1 号
アプライド株式会社

代表取締役社長  岡 義治
（コード番号：3020）

問い合わせ先 常務取締役経営推進部長 松本 淳
電話 092-481-7801

株式の取得(子会社化)に関する株式譲渡契約締結のお知らせ

 アプライド株式会社（本社：福岡市博多区 代表取締役：岡 義治）は 10 月 1 日、ブラ

ザー工業株式会社（本社：名古屋市瑞穂区 代表取締役：小池 利和）の子会社である株

式会社コムロードの発行済株式数の 91.25％にあたる 6,570株を譲り受ける株式譲渡契約を

締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記
1. 株式の取得先
 (1)ブラザー工業株式会社
   代表者：代表取締役社長 小池 利和
   本社所在地：名古屋市瑞穂区苗代町 15 番 1 号
   取得株式数： 6,550 株
 (2)ブラザーリビングサービス株式会社
   代表者：代表取締役   西村 勉
   本社所在地：名古屋市瑞穂区苗代町 15 番 1 号
   取得株式数：  10  株
 (3)株式会社ブラザーエンタープライズ
   代表者：代表取締役社長 小島 英嗣
   本社所在地：名古屋市瑞穂区苗代町 15 番 1 号
   取得株式数：  10  株

2. 取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

(1)異動前の所有株式数    0  株（所有割合  0％）
(2)取得株式数   6,570  株
(3)異動後の所有株式数  6,570  株（所有割合 91.25％）
(4)取得価格   200,003,940 円

以 上